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MINISTËRIO DO TRABALHO 
Comunicaçffo de Dispensa — CD 
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4 171001o2161901316102-
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polegar direito 

1034391985 

waromeata xv.0. ear, AM, 
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A ECT recebe a lfi via fechada 

aftraIlow,VIIIIaaasa 
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Recebi de 
Firma ou Rodo Social 

2 (duas) vias do Requerimento do Seguro-Desemprego. 

iii r 07, a qi Kly‘u;:ei, 
local e data assinaturt o dispensado 



" kiBEMAT......-.. 
AG. EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. 

1 - 7 1.068 

NOME DO EMPREGADO 

ANDREIA REGINA PIOVEIAN 

N? CONTA FGTS 

1179 - 42 

MATRICULA FOLHA 

1 
N? PIS/PASEP/CPF 

00000000000 

CARTEIRA DE TRABALHO 

83799 - 004 

ADMISSÃO 

16/03/90 

SAQUES NA VIGÊNCIA DO CONTRATO 

0000 

SITUAÇÃO DA CONTA 

OPTANTF 

AGENCIA DEPOSITARIA 

CUIA8A 80SOUE 

OPÇÃO 

16/0 3 / 9 0 

TAXA 

3 

OPÇÃO RETROATIVA 

00/00/00 

AFASTAMENTO 

00/00/00 -

NOME DA EMPRESA - 

CIA OESENV DU EST MATO GROSSO CODEMAT 

CÓDIGO 

708 - 6)3474053000132 

CGC/CPF/INSCRIÇÃO NO IAPAS 

- MT 

ENDEREÇO/CEP/CIDADE/UF. 

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999 

CPA 78000 CUIA8A 

MOVIMENTAÇÃO DA CONTA NO SEMESTRE 

DATA 

10/01/92 

10/02/92 

HISTÓRICO 

SALDO ANTERIOR 

JCM CREDITADOS 0.275161 

JCM CREDITADOS 0,248146 
, 

VALOR 

85.416,83 

23.508.88 

27.034.44 

SALDO h i

DA CONTA Or

DEPÓSITOS 

33.807.00 

JUROS E CORR, MONETÁRIA 

102.173415 

TOTAL 
. 

235.980.15 

BEMAT: AGORA UM GRANDE BANCO 



COMMAT 

• #' 

COMPAMMIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• 
Comunica0o Interna 

DE 
DIAF 

DATA 
30/03/90 

PARA 
DRH 

N.° DA C.I. 
42/90 

ASSUNTO Autorizaga'o (faz) 

Senhor Chefe. 

Com a presenter autorizo a V.Sa., a proceder a contrataggo 

das pessoas abaixo relacionadas, a partir de 16/03/90. 

WILSON CESAR PEREIRA SMOVIA - Nivel 16 - Ag. Adm.( 

FRANKLIN MANOEL DE ARRUDA CASTRO - Nivel 16 - Ag. Admil 

JOSE MARIA DAMACENO LEITE - Nivel 14 - Motorista, 

JUSSARA SANTIAGO FIGUEIRA - GEOG. - TS-02 6 

MANOEL JULIO PEDROSO NETO - Nivel 16 - Ag. Adm., 

ODETE DEBU JOX0 - Nivel 17 - Ag. Adm. :: 

FRANCISCA DE SOUZA E SILVA - Nivel 15 - Ag. Adm.C. 

MARLENE FEUEHARk:IEL - Nivel 17 - Ag. Adm.( .-

SALVADOR GONÇALVES SARAPIXO - Nivel 16 - Ag. Adm.

cont..... 

. 

.# 

ENVIADO POR DESTINADO A RECEBIDA 
EM 



> COD#MAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE maTosapsso 

Comunicação Interna 
DE 

DI.A.F DATA 30/03/90 

PARA 
DRH 

N.° DA C.I. 
42/90 

ASSUNTO continuaggo:-

ANA ALICE DE OLIVEIRA - Nivel 15 - Ag. Adm. 

SEBASTIXO FERREIRA FILHO- Nivel 15 - Ag. Adm. 

LUCIANA DALLIAGNOL - Nivel 17 - Ag. Adm.2.-
MARCELO T. MACHADO - Nivel 16 - Ag. Adm..-

ANDREIA R. PIOVEZAN - Nivel 16 -. Aq. Adm. - 

R02ILM1k MARIA RAMOS Dos ANJOS - Nivel 17 - AgoAdmi,

JOSE DOMINGOS DIE FRANÇA - Nivel 14 - Ag. Adm.(MOTORU 

Atenciosamente, 

/., 

joi-Za' ..2i-'7;:.7z1;:' 
L . Ada iti,'reko 

Q . /.. CO EMAT - 

91 7) 11t DAMie WitOZaC DERIA IWCO Ae&LOpes 
RECEBMA 
EM 



Aviso Prévio 'do Empregador para dispensa do Empregado 

r  D I Snr.  ANDREA REGINA PIOVEZAN .k 

,...,—
r -N , 

Pelo presente o notificamos que a  30  dias da data da entrega deste, 

não mais serão utilizados os seus serviços, pela nossa firma e pot'', isso vimos avisi.lo, nos tOrMos 

e para os efeitos do disposto no Art. 487, item II - Cap. VI, - Titulo IV,'*do Decreto Lei rig 5.452, 

de 10 de maio de 1943 (CONSOLIDAÇA0 DAS LEIS DO TRABALHO). 

JI 

\._ 

Pedimos a devolução da presente com o seu "CIENTE ". 

CIENTE 

RESPONSÁVEL QUANDO MENOR 

.trnt)' or, rruda Pinto 

A 

, 

aciDuzan 

ASSI TURA DOEfA2V) 



Aviso Prévio 'do Empregador para dispensa do Empregado 

p.
Snr. AN:pkin REGINA PIOVEZAN 

Pelo -presentwo notificamosque  30  dias Ida data da entrega deve, 

não mais serão -utilizados os seus -serviços, pela nossa firma e por isso vimos evitit-lo,-nos termos 

e para os efeitos do disposto no -Art. -487, item II - Cap. VI, - Titulo IV, do Decreto Lei n2 5.452, 

de 10 de maio de 1943 (CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DO TRABALHO), 

Pedimos a devolução .da presente com o seu "CIENTE ". 

 — 44-1411° le/1
11R_ 

rruda pinto 

31  / 01  / 

CIENTE 

RESPONSÁVEL QUANDO MENOR 
Q./ 

e ". 

ASSINAflIRA DO EMPREGAD 
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7 40 CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interne 
DE _... 

ANDREA REGINA PIOVEZAN 
DATA 

18.07.91 • 
PARA._ 

TOR DE ADM. PESSOAL 
N.° DA C. I. 

ASSUNTO 

Senhora Chefe, 
r 

• * f..2 ) 

COM a presente, encaminho Atestado Medico 

para fins de justificativa de falta ao expediente do dia 15/07 e 16/07. 

, 
Atenciosamente,

--• ..------+LÇ-. 
- A GINA PIOVEZ 

., - - - - ...- '" - ' -1. -• - - 

:. .. .1, .••••.•...,. .... ... J 

..• 

„ 

1
- 

ENVIADO POR DESTINADO A RECEB DA 1 6,st
ANDREA REGINA PIOVEZAN 

I 
ODETE PINHEIRO EM i 0 klj j / 
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CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interne 
DE .4- 

ANDREA REGINA PIOVEZAN -' 3.:',..%csi-- f; .. 
DATA - 
„ 16.09.91 

PARA 
SETOR DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL ; i.; \ pli „) ?) s:-% i v 

R° DA C. I. .....—
( ; ) 

ASSUNTO 

- Atestado 

tado em 

Islet6, 
P,51.:09---An-L'c' 

Odila P. da SIM, = Uhefe 

Senhora Chefe, 
t 

4 Pela presente, estou encaminhando a V.Sa. 

Medico de 01 (um) dia por motivo de. saúde, conforme Ates 
anexo. - 

Atenciosamente, 

Ircsuisb< j  „AgMetArl i eS' 

REG A PIOVEZAN'

 
, ) , 

boor de Adm. Ream! =DIM 

, 
Agente Administrativo 

, 

ENVIADO POR 
ANDREA REGINA PIOVEZAN 

DESTINA DO A 
1 ODETE PINHEIRO 

I RECEBIDA 
Em 



DP1-1-
?0,u61._ eiS1-4gel: pd-65 

(9tZ?,,e.51-04, 1-6.(aef-13-4-
°dote P, da Silva - Chefe Setor de Adm. Pessoal CODEMAT 

ro-nast • 
S 

?ovvcL a-3 awrIA-D 
.1 610 

Vilazio e ofrruda Pinto 
Clefs da DivisSo-de Recurso.kumarms 

— CODEMAT — 
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• 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESF.NVOLVIMFNTO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interna 
DE 

ANDR2IA REGINA PIOVEZAN 
DATA 

25.11.91 
PARA . 

DIAF 
N. DA C. I. 

ASSUNTO 
' '..f.i. ..,

Senhor Diretor, 

Venhor por 

autorização para eu, ANDREIA REGINA 

de.ncia, para exercer minhas funçOes 

tir desta data até o dia 30 de 

meio desta, so1i4itar de V.Sa., 

PIOVEzAN,,,- lotada na Presi-

no Periodo matutino, a par 

janeiro /92. 

P 

14

c41DAW 
NA'1.̂4544144;1 
014 -511-O-1( 

_ 

Atenciosamente, 

/., _ 

ANDREIA-iRgr:'PIOV-IZSSAPI 
Agente Admin4.sfrativo-

picarte de Freitas Junior 
Dilator Adm. Financleit% 

_ MOW metwAy_S 
ENVIADO

 PIOVEZAN MA1E /DE FREITAS'JONIOR 
REmEC1SIA 1 ) GI 3. 
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vi/(33
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eanviges 
YCistarn 
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P 
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Vilazia? studa pinto 

Chefs da Diviso de Reeureos Humane/ 
CODEMAT — 

P; gii141 ••• Uhefe 441 At ' dm. Pessoal CODEMAI 

ri tt-f,-11
Gitiq AnbA 
fAU3(102 



CODEMAT comPANuin DE 
DEsENvoLvimENTo Do 
EsrADo DI NIATO GROSSO 

Comunicação Interna 
DE 

ANDREA REGINA PIOVEZAN DATA12- .01.92 

PARA 
DIPR ,,, 

N.° DA C. I. 
s< 

ASSUNTO 

Senhor 
, 

Senhor Diretor, 
4 ` 

::: ."---, , r
Com a presente estou\ e min'hando 

Atestado, para as devidas providencias. 
,‘ 

4' 

* "/9  
LeA4)>I4NP 

• . Atenciosamente, 

cik,e'fke" 1 1 -e 1M.; 
t 

- rt de FreitaS Ju 
itice-es mm, Fins - ANDREA R INA PIOVEZA Ditetor 

ca0044 e 

.., 

a V. Sa . , 

ENvilitilinMft REGINA PIOVEZAN 
DESTINADO À 

OSVALDO DE OT,TvEipA rinD,T-s---Em 

RECEBIDA 
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CPA CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO 

PALACIO PAIAGUAS 

> CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Registro de Empregado 

No de Ordem  2.599

Nome do Empregado:  ANDREIA REGINA PIOVEZAN 

Residência: 

•,$ N. da Cart. Prof  83799  .s6rie  00004 

•st 
• D de Sande 

▪ D do Inst. Aposentadoria 

Cad. No Série 

Categoria  

Certificado 

-' 11[ Cart. Nac. de Habil. No al,- 

 Telefone: 

Idade.29 anos, Data de Nascimento  04  05  / 69  lugar 

do nascimento  NORTELA.NDIA — MT 

Estado Civil SOLTEIRA Nacionalidade . BRAS. 

Pal  ADILSON OSËAS PI OVEZAN 
t.1 

Nacion. BRAS. 

;-1I mite DEUZI DE O. PIOVEZAN  Nacion.  BRAS. 

Beneficiários 

CAMERA DE WALE 
DE MENOR 

N.• 

Série 

N9 da Carteira do I. de 

Aposent. 

rfit

QUANDO ESTRANGEIRO 

N.' da Cart  N.' do Reg. Geral 

Casado com brasileira2 

Nome do conjuge 

Tem filhos brasileiros2  Quantos? 

Data da chegada ao Brasil 

Naturalizado2  Donato N.* 

Data da Admissilo ao Serviço  16.03.90 Cargo que ocupa AG.ADMINISTRATIVO N-16 

Remuneração  20.835, 65 

Forma de Pagamento  MENSAL 

Horário de Trabalho: das  8  as  18  com intervalo de  2  lis. para refeição c descanso 

Data o assinatura do empregado ocasião da issfto  • de  MARÇO
.0 

Data da Dispensa 9/0 / 

Recebi os seguintes documentos que me pertencem 

 de de 19 

de 19  90

Polegar Direito 



CODEMAT 
Prot NA 

f tottste 

0Ma 9j.

A; 
SONO Protogoig 

Ng PROTOCOLO: 411/91

Ng PROCESSO: &Mar.. 

DATA, 29 91

INTERESSADO  

INSTITUTO DE PROMOgiO HUMANA PAPA JOIO XXIII 

ASSUNTO 

SOLICITA FAZER RETORNAR AO INSTITUTO A SERVIDORA ANDRtIA REGINA PIOVMAN 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



INSTITUTO DE PROMOÇÃO HUMANA  "PAPA JOÃO XXIII 
Avenida Miguel Sutil, N. 605 - Bairro Concil - Cuiabá — Mato Grosso 

Cuiab5., 29 de julho de 1991 

Prezada senhora 

.;0D -E; • T 
•rotocolo 

rocesso Na3.Den 
..... 

Vimos por meio deste- pedir-lhe_ a volta 
urg en-te, daYuàon AirdYele Ettina—Plovenan--p-Etrat-0-::: 
In S' ti tuto de Promoga'o Humana, Papa J-b5a XXIII no ("pal ela 
exe.relaa o cargo de secretAriat a dispos_igtio 'Dela Codemat. 

Certos de contarmos com Vs. valios  atengrio, 
subserevemo-nos, 

Atenciosamente 

gAo HUMANA, 
AO XXIII" 

to. 



o CODEMAI COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

OF. fire ll f.  /91 

Cuiabã-MT, 02 de agosto de 1.991 

Prezada Senhora: 

Em atenção a solicitação de V. S4., urotocolado nes 

ta Empresa sob o no 3.033/91, com relação a disponibilidade da 

servidora ANDR2IA REGINA PIOVEZAN, vimos informar da impossibili 

dade do atendimento, considerando o que dispõe o Decreto no 08, 

de 15/03/91. 

Na oportunidade, apresentamos a V: sa nossos protes.

tos de elevada estima e distinta consideração. 

Dir 

BENEDITO CANELLAS 

erinten 

RICARTE DE FREITAS 

Diretor Administrativo-

11m4 Sra 

SUELY FIGUEIREDO 

INSTITUTO DE pRomoao HUMANA "PAPA JOÃO XXIII" 

NEST A/ 

AS/DIAF-dob. 

eiro 

are.- "IF" at 



• 

COMUT 

1 11 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

- C OM-UN I C AD O 

DO: SETOR DE ADMINISTRAgA0 DE PESSOAL 

AO: ANDREIA REGINA PIOVEZAN 

COMUNICADO - 01 

Conforme escala de ferias, comunicamos a V.S ., 

que se encontra creditado em folha de pagamento do mês de ABRIL/91

 , a importancia relativa ao salário do Corrente I 

mês e as suas ferias regulamentares referente ao período aquisi-

tivo de  16 /  03  /  90  a  16  / 03 /  91  , devendo Vos 

sa Senhoria, entrar em gozo das mesmas a partir de  024  /  06 / 

91 / e terminar em  14 /  07 /  91  . 

COMUNICADO - 02 

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba 

lho e Previdência Social, para as devidas anotagOes. 

RECIBO DE F'gRIAS 

Recebi desta Companhia a importancia CR$  7.6•9,09-71-1

referente as Ferias, sofrendo os descontos previstos am Lei, tu-

do conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

Esperando contar com aua valiosa atengap, apro-

veitamos para desejar-lhes uma FELIZ'FgRIAS. 

eiDQ,,2910(0/ SL 

ulAlCkrtiri iina, A,a1±66am 

Odete Pinhitio da MN 
lithefe do Setor 

BODEMA 



9EF 1-411_11 EIM 
Cirurgiao - Dentista 

CROAT 970 

3r a. 

Especialista 
Isplantodontia 
Endodontia - UFRJ RJ. 
Periodontia - USP BAURU 
Dentistica Restauradora - USP BAURU 
Radiologia - PUC RJ. 

YEBrPDD 

Atesto-,— para dev-i-dos qtte -a 

Ns El, R.: la I ink F::: e I NI IF" I DJEEZPNI 

.?stara impossibilitada de exercer suas funcoes normais no 

3eriodo de 13/01/92 a 27/01/92, devido ao tratamento 

odontolobico realizado neta clinica. 

Atenciosamente, 

Cuiaba,08 de Janeiro de 1992 

Ala/wit_ //440-rakto 
NASSER HUSSEIN FARES 

NSULTORIO 
. Aclimacao, 56 
se :321-3379 
sque da Saude - CUIABA 

RESIDENCIA 
Fone :321-3470 
NATO GROSSO 

mhe 4A.18! 
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[ 13° SAL. TOTAL -- - MAIO I JUN. I JUL. I AGO. I SET. I OUT. I NOV. DU. 

Nome: ANDREIA TEIXEIRA TRANNIN   Data da Emissão 04 P4 / 94 

Profissao:  Classe:  

Cargo: DENTISTA Nivel: TNS 01 
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c.) ESPECIFICAOtS 

I   Salárto  

I Diferença Salirio  

a
 

es 
'r.. 
u.. 

I  Adicional  

IAbono (1/3 - Const ) 

Abono Pecuniario  

1  Ajuda de Custo  

o
 

'=
 

43 

cn 

ISolaria Familial  

TOTAL DOS PROVENT.  

cn 
g 

al

I Contribuição Sindical  

Seguros  

Capemi Consigneção  

Caperni Seguros  

IImposto de Ronda  — 

ASPEMAT  

IAnulação de Provent. 

I D.B. /A SC,  

p—<
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2 
L

u
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0 0 En 

.. 
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c
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0 
E

i 
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I TOTAL DE DESCONTO 
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.75 
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r44 
• 

INTERESSADO 

Alitcr%) PAittv-As P Pro,

O 011 23 2 001 750 

P7,07000LOcEÀL 

N.° PROTOCOLO: 

N.° PROCESSO: 

1.750/90 

DATA  20/  04 90 

"IFISTITUTO DE pRoltioac HUMANA 'PAPA J0.10 UM" 

ASSUNTO 

SOLICITA A DISPONIBILIDADE ,A pop IONARIA ANDREIA REGINA PIOVEZANIPARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A INS TITUIÇXO 

t> CODEMAT 
COMPANHIA OE 
DESENVOLVIMENTO 00 
ESTADO DE 'NATO GROSSO 

t-



• 

Cuiabá, 20 de abril de 1.990 

Ao 

Sr. JOÉ MOACIR WITCZAK 

DD. Diretor Administrativo e Financeiro da CODEMAT 

CI D A 
proboolo Pk 7 -719 E s_rl • 

fawn Nd ,1 

Nis •i=att j- 1-)

I, 4 " 

Senhor Diretor, 

&Mae de Protocoie 

0 INSTITUTO DE pRomogAo HUMANA "PAPA JOAO XXIII", vem por 

meio desta solicitar a V.Ss a disponibilidade de ceder - 

nos a funcionária dessa Companhia ANDREIA REGINA PIOVEZAN, 

para prestar serviços junto nossa Instituição, com Onus 

para essa Companhia. 

Contando com a atenção de V.Ss, renovamos protestos de es 

tima e consideração. 

Atenciosamente, 

INSTITUTO DE PROMOÇÃO HUMANA 
"PAPAJO 0 XIII" 

42hb.. 

r- 03 005 111 / 02:41-
INSTITUTO DL Pitomogiko WallgtaIDIA 

"PAPA JOLO mar 
Av. Miguel Sutil, 605 

CEP„ 78.000 

L. WW1 



• 

.--r• 

t)• 

TIY:7 

COMPANICA OE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Ilms Sra 

CLEIDES DE SOUZA CARVALOO 

MD. Diretora do Instituto de Promogao Humana 

"PAPA ,110A0 XXIII". 

.CUiabi, 26 de abril de 1.990 

Prezada Senhora,' 

Em atendimento a correspOndencia datada em 20 de abril 

p.passada, estamos colocando a disposigao desse Instituto a servido 

ra ANDREIA REGINA PIOVEZAN com Onus para o orgao de origem 7s, partir 

desta dataS 

Outrossim, solicitamos a V.Ss., que seja encaminhado 

ao Setor- de Pessoal desta companhia o Atestado de Prequencia da refe 

ridatsrvidara at o dia 20 (vinte) de cada mis. 
Na oportunidade renovamos nossos protestos de estima e 

consideragao. 

Atenciosamente 



S. 

INTERESSADO 

COD 
Protocolo te. 

Promo tr 

MAT 

SWAP de Protocol. 

> 
ND. PROTOCOLO:  1,"679/911

NP- PROCESSO:  1411/91 
DATA,  13/  05  /  91

ANDERIA REGINA PIOVESAN 

ASSUNTO 

REQUER ANO PECUNIÁRIO ra 1/3 DAS ARIAS PEILtODO 16 J1JIE0/91. 

o CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ILM2 SENHOR 

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT 

NESTA 

UAAAnskn, LL1
0

brasileiro (a), servidor(a) desta Companhia, lotado 

expedida em 

I On. 
portador da Cédula de Identidade de n2

 / /, vem mui respeitosamente requerer 

de V.S ., o seguinte: 

.tt

Abono Pecuniário de 1/3 (Hum terço ) 

das Ferias período de t--1,Arkz 

Antecipação do Abono Natalino (132 - 

Salário) 

Licença Pr'emio referente ao rierlodo 

de /______/  ate  /__/__ 

Averbagão de Tempo de Serviço para 

Percebimento do Adicional ,conforme 

documentagão em anexo. 

Nestes Termos 

Pede Deferimento 

Cuiab4(M:I),  ‘3  de  *)(Ingti.63  /WO 
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NQ PROTOCOLO: 1:439/91 

N2 PROCESSO: 140184/91 

DATA,  30  /  04  /  91

INTERESSADO  

iNsTITuro DE PROMOOD MAMA PAPA jOAt5UII 

ASSUNTO 

SOLICITA DISPONIBKILADIE i . SERVIDORA ANDREIA REGINA 
ESOVIZAN, wino= OF. NO 05/91.. 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



Cuiaba, 25 de abril de 1.991. 

Do: Instituto de Promogao Humana Papa Joao XXIII Para: EJcmo. Sr. Juarez Toledo Pizza MD. 
Presidente da Codemat 

Of.: n.9 05/91 

it 

• 

Prezado Senhor 

COD EMA 
/Wm& N. • 1137 

N. 

hi 

'=3:1=211 
Venho por meio deste 

solicitar-lhe com urg8hcia, a volta da 
disponibili 

dade da 
funcionaria Andreia Regina Peovizan, Para o Institito de Promogao Humana 

Papa Joao XXIII pois este valioso Instituto 6 
desprovido_ de todo tipo de funcio-

lia. 

narios e o 
trabalho desta 

funcionaria na 
secretaria do mesmo, nQs 

6 de grande va-
Sem mais para o momento 

subscrevêmo-nos, 
atenciosamente_ 

etora do Instituto 
de Promogao Humana 

Papa Joao XXIII. 
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=COMPANHIA DE-
MESEMVOLV laNTO DO 
_Ftte,ADia.D T-01'GROSSO 

'AL too 
0 Lt T5 

.Senntiora•Diretora, 

NV, 03 de: maio. de, 1.4.91. 

1.1t 

V ,V 4 •• - : 4 4 • 

- arLcjo" " 4 - oliciitii0104ef- 13.•,1‘ratAgtio•

2 

servidora aiumantltionagnovnigi," 
contacto com a servidora, a mesma manifestou ct dddejo de -perma , 

• 
necer lotdda na sede da Empresa. 

6 

• " 

SRA.. 

sullmw.mummumcr. 
M.D.„-DIRETORA.DO INSTITUTO DE PRONOCAO 

HUMANA PAPA JOAOLXXIII. 

Atenciosamente, Cordiais SaudagEoes-

JUAREZ: 

Diret 

PIZZA, 

P esidente 

cummal/mn-

4,4-4-444,441-7-,7.• 

4.4 

Z"4 

44.'4 
...{14444.4 

-tow-
". . 

Jr. 4447.

•-. h1_..-.;  -511".. .f 

4 

• I* • 
, . 

• ' • • T.• 11,4; 
" 

••••. 

,:krP 



Ng PROTOCOLO:  940/91

Ng PROCESSO:  695/91 -A 

DATA,  09 '04 91 

I
*
* 

INTERESSADO 

UNIC UNIXO DAS ESCOLAS SUPERIORIS DE =MA 

ASSUNTO 

MAMMA ATIMPLDO DE FRIQUINCIA ESCOLAR DL SERVIDORA, 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 
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- RD Ai 11 União das Escolas Superiores de Cuiabá 

ATESTADO 

RE QINA FEOVEZAN 

triculado no 19 ANO 

Atestamos para os devidos fins que o aluno ANDRIA 

c6digo est6. regularmente ma - 

ano, frecuentando as aulas nos dias e hors-

rios constantes na planilha em anexo. 

.a. 

11 

Cuiabg., 

Vera Molina Miller 

RC-. n° 5.196.100 SSP/SP 

I. 
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CODEMAT 
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Nome: ANDREIA REGINA PIOVEZAN 

ProfissãO: 

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Exercido: 1.991 

Lotação: PRESIDENCIA  
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Ficha de Controle de Férias-
I NOME: 

ANDREIA REGINA PIOVEZAN 

I DMA ADM. I CARGO: I LOTAÇÃO: 
16.03,90 AGENTE ADMINISTRATIVO 
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Data do Emissão: 16 / 03 /  90 
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'COMM1/4/1TiA "D-E. 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO FICHA FINANCE 

Nome: ANDREIA REGINA PIOVEZAN 

Prof issão: 

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO  

Exercício:1 992 

•k,otoptio: cODEMAT/RESCISAO 
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Reclamante: 
- ANDREA REGINA PIOVEZAN 
CTPS nQ s4rie 
Cl/RG flQ SSP/ - 

.Admisso 16/03/90 - Demisso 31/01/92 
Ultimo salirio perCebido - Cr$ 343.536,00 

:Reclamada 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO --
CODEMAT 

DIREITOS RECLAMADOS 

Aviso pr6vio MPS . .343«536,00 • 
. • 4_ 

2/12 avos 13Q sa1Ario/91. CrS 57.256,00 

Fêrias vencidas Cr% 343.536.1!00. - 

1/3 s/ f6rias Cr$ 114.512,00 - 

Diferença de FGTS, por todo o perro-
.do trabalhado jA acrescido de 407 CrS -567-.432;00 

40X s/-FGTS depositado CrS 67.663,00 

SUB-TOTAL CrS 1A93.935700 

Descontos: 
o 

• UNIMED 
TICKT ALIMENT. 
FARMACIA - 
V. TRANSPORTE ' 

;I GUST. OP. 
A.S.C. 

_ DENTISTA 

Cr.% 
Cr .3 
Cr.S 
Cr.$ 
Cr. S 
Cr.S 
Cr .3 

iii 
20.000,00------

LIQUIDO A RECEBER Clef) 

• 

3S.31, 

1.362.467,00 

.3v1.063.00 

Whady cerda 
ASsessor do Liquidantb 

• • CODEMAT • 

4,110 -40'4% (1'' 

''‘110/0Male _ o 
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Protoco 

Proem*  

9 -%  / 

Simko do Protocolo 
• 

N2 PROTOCOLO: 

Ng PROCESSO: 

DATA, / 

WdR6A 
INTERESSADO 

IREGHvA PlOvEZA 
ASSUNTO 

o COOEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



ILMO. SR. DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DA COMPANHIA DE DESEN 

VOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT. 

Arg*Q-TP ?ExckJ41 

CODI iAT 
Protocolo VS' A 

Processo It .\ :octi 19.1 
osta VI/ bk.. 

Simko de Protocols 

%. 

TO lie-  Zat

ex-servidor(a) dessa Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato 

Grosso - CODEMAT, vem mui respeitosamente a presença de Vossa Senho 

ria para requerer o pagamento dos juros e demais encargos decorren-

tes do atraso no pagamento dos salários no período de outubro/90até 

a data do meu desligamento, de conformidade com a metodologia utili 

zada para os demais servidores. 

Nestes Termos, 

rede Deferimento. 

Cuiabá-MT 93 
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• / 2 ( re 
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S ''' 2. 2 sr 
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33 130 J. !Eldon. 
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.2.
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42 Filtios pro pore. 

/12 avJa 
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• . 
. • - i. .4 

" 

43 
l , • . 

• 

45 
• 4,1151ot/16 •1/3 4 41as 

..-Z1 

/ i (I \ r -V Z 
46 

. - 

• 
s . . • , 4 • 

, . 

Sol. matornidade 
— 

diss 

• 

. .......: ......__.1 ......._.........:._ _ 
.4±' iFGTS-m6s toscistto/ 

.,. .mbs anterior, • , 
— .511 

. 
.Ç/t ..-:-.. ..... 

TOTAL UO0100 
RECE0 700 
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1L11 Data do homoloiraço 
...... - 

. .. ... 

fiCarimbo e assinatura do empregodor/prepo'  sto • .' 
-. • 

., 
:. .. . . . 

' ..• 
• • 

35 -impress5o digital • 
Empregado 

. .. 
:. : . 

.. 
. . 

- • — • _... .. . ........ .. .. . . 

'.'. , 

. 
• . . .. 

• . 

sli 
• : 

:.:..,. 

. 

Irnpressfio (11,11a1 
kespensetvel legal: 

--:. -,:::.•:.. 

. . ___ 
. 
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. . . . . . . _. . . 
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. 
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• • • . .• 
•• - .• 

56 

- 
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. 
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BEC:40 DO NTS 
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(norma CSAP.:1EF - 47/74) 

Valor do saque -Dept5sItos Jurbs e coneçlto monetirfa „al Toltilto save 
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TERMO DE RESCISÃO.D0 CONTRATO DE TRABALHO E00i Para usopo processamento4

. , . 
IDENTIRCAÇÃO . \.1:11Cirrimto ludo do CSC 

El Empregador . , 

_, • -- .., 
4c C6dlgo • -A 

(.0  ,..ofjs  Endereço --....,...../ ,, 

ECEP EL,..1, 1..,aitIO raj Munic io 121UF 

al Banco 
- 

[Id Agencia/UF iiii ad Agenda , 

,ElEmpregado 

fi  IV a6; •i a Qe 6i ‘,41. ttgV()ne/9- vi 

al Carteira de Trabalho (0, side e !if) 

1 I Ill PIS/PASEP • Al Código empregado al Data nascimento 

-Causa 

ImIssio FrliDa2 
/ 

FEJ Data opgio • 19i Data afastunento , 

22 1 Maigremuneragio : __... 2.11 Aviso privio ?2_1134re.Altil i2 afastamento .5.• 2  / / c  . _ 2-ii C6d. save 

.. 

DISCISMINAÇÃO/RECIBO DAS VERBAS RESCISÓRIAS . - - . . 
22 l Indenlwao 

- 
.... 

Valor !(2.1 &lido de salários 
5 e dies 

VailX .211FGTS.D.,scis. Valor 

21o, acqa-0 -4 7 ; ("Vi-3 ----3- 4700 2A
TOTAL BRUT° 

2,6- .. privio 
• 3c(3.S 3 S. 0 :3 gj Ccinis95°11 

' f I ..! 6 ‘1
1:4 44, :F. r .1—• 5 LI I 139 sal 

2 avos 1-.7 2-Tri:),(2) 

. 
Horas extras 

horn 
. . 

DESCONTOS
13 1131 sal. 

112 avos j fq.5-121 0-vo, .. 24.1 
Gratiacayis - 3...g 

Provident:la J11/46. t1 5,---, ...-_-...L 
Sala faunal& 

Was c......___. 
Ej Adicionar inaalubri• 

dade/periculosIdade • 
2t11 

Providanda 121 attL 
2 .1 

Ferias vencidas 
fj 

Adicional Mums .411 
Arriantamentos 

12.1 Ferias proporn. 
3 1 yi t?' o io--- 

5j . ill . 
P • . 

• 
_i_L112„, 

± 5-1 ire salads" 1/ ferias / (9 if Ç.) () 
48i' -_, ej 

1. 13j Sal. maternidade 
din .6(-3 

fiFGTS.mes rescisiol 
mes anterior. 40i Tom =too 

RECEBO . 141, to 
_ 

. . 
ELI Data de homologagio 

1 1111

al Carirnbo e assinatura do empregador/preposto 

. 

4s  mpressio digital 
Empregado 

. 

541 
--' 

Impressio digital . 
Resoonsivel regg 

.. 

. 

. . 

, 

• 

55 Assinatura do empregado • 

! me_l Assinatura cio responsive! legal • . 

• 

RECIBO DO FGTS . • as fData recepgio pelt) Banco 
.. .. 

.';.. i• • .. , . 
..,, • ..., .,• . 

."1" • ••:• ,"" • 
. 

al Carimbo e assinatura autorizada da empress 

!! ..I Sacador- Nome • 6. 21 Casimbo da Wilda 
(norma CSAMIEF-47f74) 

„ell Valor do saque- Depósitos ea Jums e cone* mega rl Total do saque 

- 
• ,.. , 

. 
• - . 

64] Impress io digital . 
--' Sacador 

.611 Impressio Digital 
Responsive! legal 

2 .1 Assinatura do sacador 

.. - • 

El Assinatura do responsável legal r .., 

• 

. 

• 

. 

• -I 
AutentIcagio 

• , 

. 
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TERMO DE RESCISÃO. DO CONTRATO DE TRABALHO 
• 1211 Para uso do processamen 

0 
2 0 
E 

3 
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' .. 
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OE MATO G:I0S1.0 — CODEM AT 

C. P, A. 
Banco 

BEMAT 
1.111 Agencla/UF 

BOSQUE/MT. 
 

. 
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El Indenizagillo .• ‘ 4

anos 
Valor ‘ 26 Saldo chif salárlot 

dias 
Valor ' - El FG-4113riulta iescli. 

°A 
Valor. -67.463, 00 

1*493.9835, DO 

.
E 
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digital 
c Empregado 
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55 sinatura do emprr („... . 
..... CODEbIAT e—• 

56 Assinatura do responsável

RECIBO DO FGTS 

Carimbo e assinatu 

591 Sacador- Nome 

ode Arna Cilho 
UIDANT E

68 Data recepção pelo Banco 

rruda pone. 

ANDREA REGINA PIOVEZAN. 

AT — 

.22.1 Valor do saque- Depósitos 62HJuros e correção monetária 63 Total do saque 

6.11 Carimbo da agancia 
(norma CSA/CIEF - 47/74) 

Impressão digital 
Sacador 

Impressão Digital 
Responsável legal 

661 Assinatura do sacador 

Assinatura do responsável legal 

Autenticação 
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